ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»

П Р И К А З
10.06.2021       № 78/1

Великий  Новгород

О введении в структуру ГОАУ ДПО «Региональный институт
профессионального развития» Центр непрерывного профессионального

мастерства педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 10.06.2021 года в структуру ГОАУ ДПО «Региональный
институт профессионального развития» Центр непрерывного повышения
профессионального мастерства педагогических работников (далее ЦНППМ).

2. Назначить руководителем ЦНППМ Медник Елену Алексеевну.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.